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B 3/2-potni ventil,rocni,izviecno stikalo,NC bistab.4 mm stranski

(slika je simboli¢na)

Kategorija: 3/2-way mini valve, manually operated, pull switch
Sifra: 106411RIE

-10

Bistable

Plug-in connector @ 4
mm on side
Nickel-plated brass
Aluminium

NBR

Kratek opis Tehnicne Specifikacije
Min. delovna temperatura
3/2-way miniature valve, manual, Pull switch, NC, bistable, 4 [°C]
mm (side), Operating pre. 0.5-10 bar, Operating temp. Delovanje
~10°C to 60°C Povezava
Monostable (non-latching) and bistable (latching) versions
available. Pritisni gumb
Telo ventila
Tesnilo
Vzmet

Min. obratovalni tlak [bar]
Nominalni @ [mm]

Ffunkcija

Delovni tlak pri 6 bar [N]
Max. obratovalni tlak [bar]
Pretok pri 6 bar in Ap 0,5 bar
[NI/min]

Max. delovna temperatura
[°C]

Stainless steel
0.5

2.5

3/2 NC

8

10

35

60
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